
مراسم گرامیداشت شهدای خدمت در سازمان ملل
سخنگوی سازمان ملل در پی برگزاری مراسم یادبود آیت الله سید ابراهیم 
رئیسی رئیس جمهور و سایر شهدای سانحه سقوط بالگرد ایرانی و  برخی 
انتقادات از سازمان ملل، از برگزاری این مراسم یادبود از سوی مجمع عمومی 

سازمان ملل برای رئیس جمهور و وزیر امور خارجه ایران دفاع کرد.
»استفان دوجاریک« سخنگوی سازمان ملل روز پنجشنبه به وقت محلی در 
جمع خبرنگاران گفت: آنتونیو گوترش دبیرکل سازمان ملل در مراسم یادبود 
رئیس جمهور ایران گفت که سازمان ملل متحد در کنار مردم ایران در تلاش 
آنها برای صلح، توسعه و آزادی‌های اساسی می‌ایستد. دوجاریک تصریح کرد: 
دبیرکل سازمان ملل گفت که سازمان ملل متحد برای کمک به تحقق صلح و 
امنیت پایدار و توسعه و حقوق بشر برای همه که در منشور آمده است ، هدایت 
خواهد شد. خبرنگاری درباره لحن اظهارات آنتونیو گوترش دبیرکل سازمان ملل 
سوال کرد که دوجاریک پاسخ داد: دبیرکل سازمان ملل از حقایق سخن گفت و 
به صورت صادقانه اظهارات خود را بیان و همچنین بر تعهد خود به مردم ایران و 
آزادی‌های اساسی آنها تاکید کرد. این خبرنگار درباره اظهارات امینه محمد قائم 
مقام دبیرکل سازمان ملل و دعای او برای سید ابراهیم رئیسی رئیس جمهور 
ایران پرسید و گفت که خانم امینه محمد در رسانه ایکس نوشته است که 
امیدوارم خداوند او را به بالاترین درجات بهشت وارد کند، آیا این دعا برای سید 
ابراهیم رئیسی از سوی یک مقام بلند پایه سازمان ملل درست است؟ دوجاریک 
پاسخ داد که دعای او به درگذشت یک شخص اشاره داشت. سخنگوی مجمع 
عمومی سازمان ملل نیز از برگزاری این مراسم دفاع کرد و آن را مطابق قوانین 
سازمان ملل دانست. به گزارش ایرنا، مراسم یادبود آیت الله سید ابراهیم رئیسی 
رئیس جمهور و حسین امیرعبداللهیان وزیر خارجه ایران و سایر شهدای سانحه 
بالگرد ایرانی روز پنجشنبه به وقت محلی از سوی مجمع عمومی سازمان ملل در 
نیویورک برگزار شد و مجددا مجمع عمومی سازمان ملل یک دقیقه به احترام 

آنان سکوت کرد و ایستاد.

گام‌های تل آویو و ریاض به سوی سازش
سید علی موسوی خلخالی

روزنامه فایننشال تایمز گزارش داده است که انتظار می‌رود که ایالات متحده 
آمریکا محدودیت اعمال شده برای فروش سلاح‌های هجومی به عربستان را 
احتمالا طی هفته‌های آتی بردارد. این روزنامه به نقل از یک منبع مطلع نوشت 
که واشنگتن تلویحا به ریاض اشاره کرد و به نوعی می‌خواسته این پیام را ارسال 

کند که آماده برداشتن این محدودیت است.
جو بایدن، رئیس جمهوری آمریکا پس از این که در واشنگتن به قدرت 
رسید، محدودیت‌هایی را در زمینه فروش تسلیحات به عربستان اعمال کرد 
که این محدودیت‌ها خشم ریاض را برانگیخت تا آنجا که از بایدن در ریاض به 
سردی استقبال شد و فرستاده‌های دولت آمریکا به عربستان عموما در ماه‌های 
اولیه دولت بایدن دست خالی از ریاض بر می‌گشتند و پاسخی به خواسته‌های 
واشنگتن دریافت نمی‌کردند. گفته می‌شود که این محدودیت‌ها بیشتر به جنگ 
یمن ارتباط داشت و آمریکا به این ترتیب قصد داشت عربستان سعودی را تحت 

فشار بگذارد تا برای پایان دادن به جنگ یمن اقدام کند. 
بایدن در کارزار انتخاباتی خود بارها عربستان سعودی را به جنگ افروزی بی 
نتیجه و بی هدف در یمن متهم کرده و به صراحت اعلام کرده بود که عربستان 
سعودی در یمن کشتار می‌کند و آمریکا نمی‌تواند از رفتارهای خشن آن در این 
کشور دفاع کند. این اظهارات سبب شده بود تا گرمی روابط آمریکا و عربستان 
که در زمان دونالد ترامپ در اوج خود بود در دوران بایدن رو به سردی گراید. 
عملا هم اعمال محدودیت فروش تسلیحات تهاجمی آمریکا به عربستان سبب 
شد تا این کشور در حملات خود به یمن ضعیف تر شود و نتواند همانند گذشته 
عملیات نظامی به ویژه عملیات نظامی هوایی گسترده و ویرانگر در یمن انجام 
دهد. آنتونی بلینکن، وزیر امور خارجه ایالات متحده آمریکا روز چهارشنبه 
گفت که آمریکا و عربستان بسیار به توافق در زمینه انرژی هسته ای و همکاری 
امنیتی و دفاعی در چارچوب یک توافق گسترده تر برای عادی سازی روابط 

میان ریاض و تل آویو نزدیک شده اند.
روزنامه فایننشال تایمز نوشت که برداشتن محدودیت‌های فروش تسلیحات 

به عربستان به طور مستقیم ربطی به این مذاکرات ندارد.
این در حالی است که آنچه به بیرون درز کرده و در رسانه‌ها منتشر شده 
است، نشان می‌دهد که عربستان سعودی و ایالات متحده آمریکا گام‌های عملی 
برای عادی سازی روابط میان اسرائیل و عربستان برداشته اند. عربستانی‌ها در 
قبال دریافت تسلیحات پیشرفته، تضمین‌های امنیتی و ساخت تاسیسات هسته 
ای توسط آمریکا در خاک عربستان سعودی، عقد پیمان امنیتی میان ریاض 
و واشنگتن و همچنین به رسمیت شناختن کشور مستقل فلسطینی توسط 
جامعه جهانی و آمریکا پذیرفته اند که عادی سازی روابط با اسرائیل را بپذیرند 
و در این زمینه گام‌های عملی بردارند. عادی سازی روابط عربستان با اسرائیل 
برای آمریکا و همچنین رژیم صهیونیستی از اهمیت بسیار بالایی برخوردار 
است و پیش بینی می‌شود در صورت تحقق این اتفاق دگرگونی‌های مهمی در 

تحولات جاری خاورمیانه رخ دهد. 
از سوی دیگر در صورتی که عربستان سعودی و اسرائیل قبل از انتخابات 
ریاست جمهوری آمریکا برای عادی سازی روابط توافق کنند این اتفاق می‌تواند 
برگه برنده بسیار مهمی برای بایدن و حزب دموکرات در کارزار انتخابات پیش 

رو باشد و از آن بهره برداری‌های سیاسی فراوانی کنند.

ویژه

دیدگاه

انتقاد سفارت ایران 
از خبرسازی رسانه‌های سوئد

سفارت جمهوری اسامی ایران در سوئد در خصوص 
اخبار منفی اخیر مندرج در رسانه‌های آن کشور، بیانیه 
ای را صادر کرد.متن بیانیه سفارت ایران در سوئد به شرح 

زیر است:
در شرایطی که جنایات، رفتارهای غیرانسانی، نسل 
کشی، و اعمال هولناک و شرم آور رژیم کودک کش 
اسرائیل علیه مردم بی گناه فلسطین، همه جهانیان را در 
شوک فرو برده و قلب همه آزادگان جهان را به درد آورده 
است، متاسفانه برخی از رسانه‌های سوئد، به ادعاهای کذب 
و بی اساس رسانه‌ها و دستگاه‌های وابسته به این رژیم 
سفاک استناد کرده و گزاره‌هایی سراسر دروغ و مجعول را 

علیه جمهوری اسلامی ایران منتشر کرده اند.
در رد این ادعاهای عجیب، همین بس که منبع آنها 
رسانه‌ها و دستگاه‌های اطلاعاتی و امنیتی رژیم اسرائیل 
است. دستگاه اطلاعاتی و امنیتی رژیمی‌که سابقه آن در 
جعل اخبار و گزارش‌ها، در جریان نسل کشی این رژیم 
در غزه بر همگان ثابت شده است، به نحوی که علیرغم 
کشتار وحشیانه مردم بی گناه در روز روشن، با تولید اخبار 
و گزارشهای جعلی، با پر رویی تمام، خود را مبرا می‌کند و 
به صورتی بی‌شرمانه، جنایات شوکه کننده خود را توجیه 

می کند. 
از رسانه‌های سوِئد این انتظار وجود دارد که به ادعاها و 
گزارش‌های منتشر شده توسط رژیم اسرائیل به هیچ وجه 
اعتماد نکنند و همسو با جریان عظیم جهانی، از ظرفیت 
خود برای متوقف کردن جنایات رژیم صهیونیستی در 

فلسطین استفاده کنند.

مخالفت با توقیف 
اموال ایران در کانادا

دیوان عالی کانادا درخواست تجدیدنظر خانواده‌های 
قربانیان هواپیمای اوکراینی برای مصادره اموال ایران را 

رد کرد.
دیوان عالی کانادا درخواست تجدیدنظر خانواده‌های 
قربانیان هواپیمای اوکراینی که خواستار مصادره اموال 
دولتی و بانکی ایران در خاک کانادا برای پرداخت میلیون‌ها 

دلار غرامت بودند را رد کرد.
دادگاه عالی انتاریو در سال ۲۰۲۱ ادعا کرد ایران به 
صورت عمدی، هواپیمای اوکراینی را سرنگون کرده است.

این دادگاه پس از آن ۹ خانواده را به نمایندگی از ۱۴ 
قربانی حادثه، مستحق دریافت نزدیک به ۲۵۰ میلیون دلار 

غرامت تشخیص داد.
با این حال، دولت فدرال با وجود این‌که گفته ایران 
مسئول این حادثه است، اما استدلال کرده که دادگاه انتاریو 
طبق قوانین بین‌المللی نمی‌تواند به خانواده‌ها اجازه دهد 

که اموال ایران را توقیف کنند.
یک قاضی دادگاه عالی انتاریو هم جانب دولت را گرفت 
و استدلال کرد که اموال ایران بر اساس قوانین کانادا و به 

دلیل مصونیت دیپلماتیک، محافظت شده است.
طبق گزارش شبکه سی‌بی‌سی، »مارک‌ آرنولد« وکیل 
خانواده‌های قربانیان پس از رد درخواست تجدیدنظر، گفت 
این حکم به معنای پایان این پرونده در کانادا خواهد بود. 

پولیتیک

حقوقی
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»موقوفه  اندیشکده  تحلیلگر 
کارنگی« معتقد است که سیاست 
خارجی جمهوری اسامی ایران پس 
از شهادت آیت الله رئیسی تغییری 
نخواهد کرد و به ویژه در حوزه همکاری 
مسکو و تهران، عوامل اقتصادی، 
سیاسی و نظامی زیادی وجود دارد که 

دو کشور را به هم نزدیک می‌کند.
»نیکیتا اسمگین« تحلیلگر اندیشکده 
»موقوفه کارنگی« معتقد است اگرچه جان 
باختن »ابراهیم رئیسی« رئیس‌ جمهور ایران 
در سانحه سقوط بالگرد غیرمنتظره بود اما 
بعید است که این حادثه تغییری را در مسیر 
سیاست‌های ایران در سال‌های آینده به 
ویژه در زمینه روابط تهران و مسکو ایجاد 
کند. رئیس‌ جمهور دومین فرد قدرتمند 
در نظام ایران )پس از مقام رهبری( است، 
ایران نیز یک دیکتاتوری فردی نیست و خط 
مشی‌های داخلی و خارجی از سوی طیف 
وسیعی از نهادها و افراد تبیین می‌شود. 
ماهیت روابط روسیه و ایران به گونه‌ای است 
که حتی برای مقامات ارشد نیز تغییر جهت 

خط مشی‌ها بسیار دشوار است.
نویسنده گزارش می‌افزاید: یکی از 
اولویت‌های رئیسی از همان ابتدای ریاست 
جمهوری تقویت روابط با روسیه بود و به 
همین دلیل وی مسکو را به عنوان یکی 
از نخستین مقاصد سفر خارجی خود در 
سال ۲۰۲۲ انتخاب کرد. اگرچه آن سفر به 
توافق چشمگیری با خود نداشت اما بعدها 
در روابط دو طرف پیشرفت‌های بسیاری به 
وقوع پیوست. قرارداد ۴۰ میلیارد دلاری 
سرمایه گذاری گازپروم در بخش نفت و 
گاز ایران، قرارداد ساخت راه آهن رشت-
آستارا به وسیله روسیه که کریدور حمل و 
نقل شمال-جنوب را به خلیج فارس متصل 
می‌کند، در کنار ایجاد منطقه آزاد تجاری 
میان ایران و اتحادیه اقتصادی اوراسیا از 
جمله دستاوردها در دوره دولت وی بوده 

است.
تحلیلگر این اتاق فکر آمریکایی اعتقاد 

دارد با اینحال مهمترین اقدام نوین در روابط 
دوطرف تقویت همکاری نظامی دو کشور 
بوده است. صادرات تسلیحات ایرانی به 
روسیه و ارائه آموزش‌های نظامی مدرن به 
سربازان روس در کنار دریافت هواپیماهای 
آموزشی نظامی و جنگنده‌های سوخو ۳۵ 
از جمله مهمترین محورها در همکاری‌های 

نظامی دوطرف بوده‌اند.
این تحلیلگر با بیان اینکه روابط نزدیکتر 
تهران و مسکو پیامد واقعیت‌های جدید 
ژئوپلیتیکی است و رئیس جمهور بعدی 
ایران نیز همین مسیر را ادامه می‌دهد، 
تصریح دارد در سال ۲۰۲۲ حجم مبادله 
تجاری بین ایران و روسیه با ۲۰ درصد 
افزایش به رکورد ۴.۹ میلیارد دلار رسید. 
اگرچه انتظار می‌رفت که این میزان در سال 
بعد افزایش یابد اما به دلیل کاهش خرید 
غلات روسیه از سوی ایران سطح مبادلات 
در سال بعد به ۴ میلیارد دلار کاهش یافت. 
البته شرایط در حوزه صادرات ایران به 

روسیه کمی بهتر است و در سال ۲۰۲۳، 
ارزش صادرات ایران با ۱۶ درصد افزایش 
به ۱.۲۹ میلیارد دلار رسید. به عبارت دیگر، 
کالاهای جدید ایرانی در حال ورود به بازار 
روسیه هستند و با افزایش صادرات ایران، 

تراز تجاری عادلانه‌تر خواهد شد.
کارنگی خاطرنشان می‌کند بخش دفاعی 
در روابط ایران و روسیه استثنا بوده و رشد 
بسیاری داشته است. ایران تعداد زیادی 
پهپاد و تجهیزات دیگر از جمله گلوله، 
تجهیزات زرهی و تسلیحات ضدتانک را به 

روسیه صادر کرده است. 
اگرچه حجم این روابط به صورت دقیق 
مشخص نیست اما تا چند میلیارد دلار هم 
برآورد شده است. از سوی دیگر ایران از نظر 
بین‌المللی برای روسیه جایگاه ویژه دیگری 

نیز داشته است. 
حضور مقام‌های سه کشور ایران، روسیه 
و چین در کنار هم در مجامع و نشست‌های 
بین‌المللی سندی است که نشان می‌دهد 

آنها در صحنه جهانی منزوی نیستند. این 
کارشناس در پایان آورده است: بعید است 
هر فردی که جایگزین رئیسی شود، سیاست 
ضدغربی تهران را به سرعت تغییر دهد و 
این بدان معناست که روسیه و ایران کماکان 
در کنار هم هستند. گذشته از اختلاف 
نظرهای دوطرف، فرهنگ بوروکراتیک دو 
کشور، محدودیت‌های عینی اقتصادی و 
مجموعه ای از جزئیات کم اهمیت‌تر موجب 
می‌شوند تا در دولت بعدی تهران هم چیزی 

تغییر نکند.
درواقع گرم شدن روابط روسیه و ایران 

مبتنی بر واقعیت‌های عینی است.
اسمگین تصریح دارد که ایران و روسیه 
دوکشور ناامید از غرب هستند که به 
پشتوانه بنیان‌های تمدنی خود به عنوان 
دولت‌های تجدیدنظرطلب به هم نزدیک 
شده اند، همکاری آنها اجتناب ناپذیر است و 
حتی درگذشت ناگهانی رئیس جمهور ایران 
نیز مسیر روابط دو کشور را تغییر نمی‌دهد.

علی باقری، سرپرست وزارت امور 
خارجه ظهر دیروز )جمعه( در سخنرانی 
پیش از خطبه‌های نماز جمعه تهران، 
ماه حادثه‌های  ماه خرداد  اظهارداشت: 
بزرگ در تاریخ انقلاب اسامی ایران 
است، چه ۱۵ خرداد ۴۲، چه ۱۴ خرداد 
۶۸، چه سوم خرداد ۶۱، هر کدام از این 
رویدادهای بزرگ و تاثیرگذار در تاریخ 
بهار  ماه سوم فصل  انقلاب اسلامی در 

رخ داده است.

وی با بیان اینکه امروز ما داغدار شهادت 
شهدای خدمت از جمله رئیس جمهور و وزیر 
امور خارجه فقید و شهید کشورمان هستیم، 
گفت: این روزها و در ادامه هفت ماه گذشته 
ما عزادار شهدای بزرگوار مردم فلسطین در 
غزه هم هستیم که ناشی از جنایت‌های دد 
منشانه و بی‌رحمانه صهیونیست‌های ضد 

انسان است. سرپرست وزارت امور خارجه 
افزود: هیچکس از آغاز عملیات طوفان 
الاقصی این فکر را نمی‌داشت که یک جنگ 
تمام عیار میان یک ارتش ضد انسانی تا 
دندان مسلح با مردم فلسطین بیش از ۷ 
ماه به طول بیانجامد و آن ارتش تا به دندان 
مسلحی که تسلیحات گسترده و به روز 

نظامی را از غرب دریافت می‌کند مستاصل 
و درمانده باشد.

هدف نظامی در غزه وجود ندارد
باقری تصریح کرد: اینکه در طول چند ماه 
گذشته این جنگ ادامه داشته، نفس ادامه 
این جنگ نشانه پیروزی مردم فلسطین 

است. 
در طول این مدت صهیونیست‌ها هیچ 
هدف نظامی را نتوانستند منهدم کنند چرا 

که هدف نظامی در غزه وجود ندارد.

بنیاد کارنگی بررسی کرد

رفاقت سنگین تهران و مسکو

مولفه‌های قدرت ساز دیپلماسی ایرانی 

بازتاب پیام رهبری به دانشجویان آمریکا
نامه مهم رهبر انقلاب به دانشجویان حامی فلسطین در آمریکا پس از 

انتشار تاکنون بازتاب‌های وسیعی در فضای بین‌المللی داشته است.
وب سایت شبکه هندی زبان »نیوز ۱۸« با بازتاب نامه آیت الله خامنه‌ای رهبر 
معظم انقلاب اسلامی ایران خطاب به دانشجویان حامی فلسطین در آمریکا نوشت 
که رهبر ایران در این نامه از دانشجویان معترض ضد اسرائیلی در دانشگاه‌های آمریکا 

خواسته است تا با قرآن آشنا شوند.
این رسانه فلسطینی به شرایط پیرامونی قبل از انتشار این نامه نیز اشاره و تاکید 
کرد که این نامه در شرایطی منتشر می‌شود که حمله زمینی رژیم صهیونیستی به 
رفح طی هفته‌های اخیر منجر به شهادت ده‌ها نفر در این منطقه شده و کمپین 

»همه چشم‌ها به رفح« در شبکه‌های اجتماعی ترند شده است.
بازتاب نامه رهبر انقلاب در رسانه مطرح مصری

وبگاه خبری مصراوی که از رسانه‌های خبری و برخط مطرح در جهان عرب است، 
با انتشار خبر مربوط به نامه رهبر معظم انقلاب اسلامی ایران به دانشجویان آمریکایی 
نوشت که رهبر ایران از تظاهرات حمایت از غزه در دانشگاه‌های آمریکا حمایت کرد.
این گزارش تصریح کرد که در نامه رهبر انقلاب اسامی ایران که در وبگاه 
رسمی ایشان منتشر شده، خطاب به دانشجویان آمریکایی اعلام شده است: شما 
الان بخشی از جبهه مقاومت هستید و مبارزه شرافتمندانه‌ای را با وجود فشارهای 
دولت‌های مستبد خود آغاز کرده‌اید، دولت‌هایی که آشکارا از رژیم غاصب و بی‌رحم 

صهیونیستی حمایت می‌کنند.
واکنش رسانه سعودی به نامه رهبر انقلاب

روزنامه فرامنطقه‌ای الشرق الأوسط تریبون رسمی حاکمیت سعودی نامه رهبر 
انقلاب اسلامی به دانشجویان آمریکایی را به نقل از خبرگزاری فرانسه پوشش داده و 
تاکید کرد که رهبر ایران از اعتراضات دانشجویان آمریکا ضد جنگ در غزه حمایت 

می‌کند.
الشرق الاوسط به بخش مهمی از این نامه استناد کرد که ایشان خطاب به 

دانشجویان آمریکایی نوشتند که شما الان در قسمت درست تاریخ قرار گرفته اید.
واکنش رسانه‌های عربی به نامه رهبر انقلاب به دانشجویان آمریکا 

رسانه‌های عربی  ضمن بازتاب گسترده نامه رهبر انقلاب به دانشجویان‌ آمریکا، 
اعلام همبستگی ایشان با این دانشجویان و قدردانی از موضع شرافتمندانه آنها را 

بازتاب دادند. 
شبکه المیادین سرتیتر مقاله خود را به این نامه اختصاص داد. وب سایت النشره 
لبنان نیز متن کامل نامه مقام معظم رهبری برای دانشجویان آمریکا را منتشر کرد. 
شبکه المنار هم اعلام کرد امام خامنه‌ای نامه خود برای دانشجویان آمریکا را پیام 

همدلی توصیف کرد.  
وب سایت عراقی شفق نیوز هم با انتشار متن نامه رهبر معظم انقلاب برای 
دانشجویان آمریکایی اعلام کرد که رهبر انقلاب اسلامی ایران جوانان و دانشجویان 

آمریکایی حامی فلسطین را بخشی از جبهه مقاومت دانست.
وب سایت العهد لبنان هم در همین زمینه آن بخش از نامه مقام معظم رهبری 
که مربوط به همدردی و همبستگی با دانشجویان آمریکا و قدردانی از موضع 

شرافتمندانه آنها در حمایت از مردم فلسطین بود را برجسته کرد. 
 وب‌سایت شبکه »تی‌آرتی« ترکیه با بازتاب پیام مهم رهبر انقلاب به دانشجویان 
حامی فلسطین در آمریکا نوشت که »)آیت‌الله( علی خامنه‌ای، رهبر ایران اقدامات 

دانشجویان آمریکا در حمایت از فلسطین را تحسین کرد.«
تی‌آرتی این بخش از نامه رهبر انقلاب خطاب به دانشجویان آمریکایی را برجسته 
کرد که »شما اکنون در طرف درست تاریخ که در حال ورق خوردن است ایستاده‌اید 
و... در زیر فشارِ بی‌رحمانه‌ی دولتتان که آشکارا از رژیم غاصب و بی‌رحم صهیونیست 

دفاع می‌کند مبارزه‌ای شرافتمندانه را آغاز کرده‌اید.«
به نوشته تی‌آرتی »)آیت‌الله( خامنه‌ای با اشاره به اینکه فلسطین یک سرزمین 
مستقل و ملتّی متشکّل از مسلمان و مسیحی و یهودی، و با سابقه‌ی تاریخی طولانی 
است تأکید کرد که آمریکا از اسرائیل حمایت سیاسی، اقتصادی و تسلیحاتی می‌کند 

و راه را برای هسته‌ای‌شدن )این رژیم( باز کرد.«
خشم نماینده آمریکا از نامه رهبر انقلاب به دانشجویان این کشور

»برایان ماست« نماینده مجلس نمایندگان آمریکا با بازنشر پیام رهبر انقلاب 
به دانشجویان حامی فلسطین در آمریکا در شبکه اجتماعی ایکس، دانشجویان 
آمریکایی را سرزنش کرد و خطاب به آنها نوشت: »اگر آیت‌الله شما را تحسین 

می‌کند، قطعا در سمت اشتباه تاریخ هستید!«

 
فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی 

شماره 32/ج م/1403
مربوط به خريد 16 قلم برد الكترونكيي ابزار دقيقي درخواست شماره 0200509

شركت بهره‌برداري نفت و گاز گچساران در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی 
جهت برگزاری مناقصه خريد 16 قلم برد الكترونكيي ابزار دقيقي به شماره 
)2003092660000061( را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. 
کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی از دریافت و تحویل اسناد استعلام ارزیابی 
کیفی تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه، از طریق درگاه سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم 
است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و 
دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ 
انتشار فراخوان در سامانه تاریخ  1403/03/05 الي 1403/03/06 می‌باشد. اطلاعات 
و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه از 
طریق سامانه ستاد به مناقصه‌گران ارسال خواهد شد. حداقل امتياز ارزيابي يكفي 

55 امتياز مي‌باشد.

شرکت‌ها و موسسات دانش بنیان در مناقصات و عرضه کالاهای دانش بنیان ساخت 
داخل دستگاه‌های اجرایی حائز اولویت می‌باشند و همچنین کالای پیشنهادی الزاماً 
می‌بایست از فهرست بلند منابع واحد دستگاه مرکزی وزارت نفت )AVL( تامين 

گردد.
مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی تاریخ: 1403/03/16
مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی تاریخ: 1403/03/30

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گزار: آدرس: گچساران - فلكه الله - شركت 
بهره‌برداري نفت و گاز گچساران -  تلفن: 32222089 – 31921826 - 074

مرکز تماس سامانه ستاد: 021-41934	
دفتر ثبت نام سامانه ستاد: 88969737 و 85193768	

شرکت ملی نفت ایران
شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب

شركت بهره‌برداري نفت و گاز گچساران )سهامی خاص(

)نوبت دوم(

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/08     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/12
شناسه آگهی: 1721755

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر باینکه نظر به اینکه آقای محمد ایشانی به موجب وکالتنامه شماره ۴۷۳۶۱ - ۱۴۰۳/۰۱/۲۸ دفتر ۵۹۱ تهران و وکالتنامه 
تفویضی شماره ۴۷۲۱۵ - ۱۴۰۲/۱۲/۲۲ دفترخانه ۵۹۱ تهران و وکالتنامه ۱۳۵۱۴۶ - ۱۳۸۶/۱۰/۱۴ دفترخانه ۱۴۵ تهران به وکالت 
از طرف محمدمهدی محمدی با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضاء شده به شناسه 
یکتا ۱۴۰۲۰۲۱۵۲۸۱۸۰۰۰۸۶۵ ورمز تصدیق ۴۳۸۴۲۹ شماره ترتیب ۲۲۲۴۲۰ دفترخانه ۱۴۵ تهران علی درخواست وارده شماره 
۱۴۰۳۸۵۶۰۱۰۲۶۰۰۴۳۱۲۳- ۱۴۰۲/۱۲/۲۳ تقاضای صدور سند المثنی سند مالکیت را نموده است که مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ 
آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد. ۱- نام و نام خانوادگی مالک محمدمهدی محمدی  ۲- شماره پلاک ۳۹۰۲ 
فرعی از ۳۳۷۵ اصلی واقع در بخش ۱۱ تهران ۳-علت گم شدن : جابجائی ۴- خلاصه وضعیت مالکیت  یک قطعه آپارتمان نوع 
ملک طلق به پلاک ثبتی ۳۹۰۲ فرعی از ۳۳۷۵ اصلی ، مفروز و مجزا شده از ۲۸۹ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۳ واقع در شرق 
طبقه زیرزمین اول واقع در بخش ۱۱ ناحیه حوزه ثبت ملک قلهک تهران استان تهران به مساحت ۱۲۴.۹۶ متر مربع که مقدار 
۱۹ متر مربع آن بناء پیشرفته بفضای کوچه هشت متری است و مقدار ۸/۰۸  متر مربع آن بالکن و بالکن پیشرفته بفضای کوچه 
۸ متری است . بانضمام ششدانگ یک واحد پارکینگ بمساحت ۱۰/۸۰ متر مربع قطعه ۱۸ تفکیکی واقع در مرکز زیرزمین دوم 
و ششدانگ یک باب انبار بمساحت ۲۶.۱۹ متر مربع قطعه ۱۳ تفکیکی واقع در جنوب زیرزمین اول به ذیل ص ۹۳ دفتر ۱۹۹۱ 
به نام محمد مهدی محمدی با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان بموجب چاپی ۰۰۶۹۱۰۷ سند 

صادر و تسلیم گردید
محدودیت چهارده مورد بازداشت دائم بموجب دستور شماره ۱۴۰۱۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۰۴۴۸ مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۰۴ صادره از اداره دوم اجرای 
استاد رسمی تهران به نفع / برای مالکیت محمد مهدی محمدی بازداشت میباشد بموجب دستور شماره ۱۴۰۱۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۷۱۱۳ 

مورخ
باشد  بازداشت می  برای مالکیت محمد مهدی محمدی   / نفع  به  اداره دوم اجرای استاد رسمی تهران  از  ۱۴۰۱/۱۲/۲۰ صادره 
بموجب دستور شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۰۶۴۴ مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۰۹ صادره از اداره دوم اجرای استاد رسمی تهران به نفع / برای 
از  مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۰۹ صادره  بموجب دستور شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۰۶۴۶  میباشد  بازداشت  مالکیت محمد مهدی محمدی 
بموجب دستور شماره  میباشد  بازداشت  مالکیت محمد مهدی محمدی  برای   / نفع  به  تهران  اسناد رسمی  اجرای  اداره دوم 
۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۰۸۵۹ مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۱۶ صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران به نفع / برای مالکیت محمد مهدی 
محمدی بازداشت میباشد بموجب دستور شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۲۰۲۹ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۷ صادره از اداره دوم اجرای استاد 
رسمی تهران به نفع / برای مالکیت محمد مهدی محمدی  بازداشت میباشد بموجب دستور شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۳۷۰۳ 
مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۴ صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران به نفع/ برای مالکیت محمد مهدی محمدی بازداشت میباشد 
بموجب دستور شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۳۶۹۵ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۴ صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران به نفع / برای 
از  بازداشت میباشد بموجب دستور شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۳۷۰۸ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۴ صادره  مالکیت محمد مهدی محمدی 
اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران به نفع / برای مالکیت محمد مهدی محمدی . بازداشت میباشد بموجب دستور شماره 
۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۳۷۵۴ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۶ صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران به نفع/ برای مالکیت محمد مهدی 
محمدی بازداشت میباشد بموجب دستور شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۳۷۷۶ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۷ صادره از اداره دوم اجرای اسناد 
بازداشت میباشد بموجب دستور شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۳۷۷۷  به نفع / برای مالکیت محمد مهدی محمدی  رسمی تهران 
بازداشت   . محمدی  مهدی  محمد  مالکیت  برای   / نفع  به  تهران  رسمی  اسناد  اجرای  دوم  اداره  از  ۱۴۰۲/۰۶/۰۷ صادره  مورخ 
میباشد بموجب دستور شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۳۷۹۱ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۸ صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران به 
نفع  برای مالکیت محمد مهدی محمدی بازداشت میباشد بموجب دستور شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۳۹۱۳ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۲ 
صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران به نفع / برای مالکیت محمد مهدی محمدی بازداشت می باشد  تذکر: بازداشت 
موقت به نفع / بموجب شماره ۱۴۰۱۸۵۶۰۱۰۲۶۰۲۴۳۹۷ مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۰۳ صادره از المثنی بازداشت موقت به نفع / بموجب 
شماره المثنی مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۲۷ صادره از المثنی  محدودیت دفتر املاک رهنی شماره ۱۳۵۱۴۷ مورخ ۱۳۸۶/۰۴/۱۴ دفترخانه 
اسناد رسمی شماره ۱۴۵ شهر تهران استان تهران که بنفع بانک ملی ثبت شده رهنی شماره ۱۳۵۱۴۸ مورخ ۱۳۸۶/۰۴/۱۴ 
مورخ   ۱۳۵۱۵۰ شماره  برهنی  شده  ثبت  ملی  بانک  بنفع  که  تهران  استان  تهران  شهر   ۱۴۵ شماره  رسمی  اسناد  دفترخانه 
۱۳۸۶/۰۴/۱۴ دفترخانه استاد رسمی شماره ۱۴۵ شهر تهران استان تهران که نفع بانک ملی ثبت شده. رهنی شماره ۱۳۵۱۵۱ 
مورخ ۱۳۸۶/۰۴/۱۴ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۴۵ شهر تهران استان تهران که ینفع بانک ملی ثبت شده برهنی شماره 
۱۳۵۱۵۲ مورخ ۱۳۸۶/۰۴/۱۴ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۴۵ شهر تهران استان تهران که بنفع بانک ملی ثبت شده رهنی 
شماره ۱۳۵۱۴۹ مورخ ۱۳۸۶/۰۴/۱۴ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۴۵ شهر تهران استان تهران که بنفع بانک ملی ثبت شده. 
لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک 
مورد اگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد باید تا ده روز 
پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف 
مهلت مقرر اعتراض ترسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنای سند مالکیت 

را طبق مقررات صادروبه متقاضی تسلیم خواهد کرد.
۱۱۱۲۲ رئیس حوره ثبت ملک قلهک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای محمد ایشانی بعنوان وکیل مالک شش دانگ عرصه و اعیان به موجب وکالتنامه های ۴۷۲۱۵ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۲ 
دفترخانه ۵۹۱ تهران و وکالتنامه شماره ۱۳۵۱۴۶ مورخ ۱۳۸۶/۱۰/۱۴ دفترخانه ۱۴۵ تهران با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک 
مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده به شناسه یکتا ۱۴۰۲۰۲۱۵۲۸۱۸۰۰۰۸۶۸ شماره ترتیت ۲۲۲۴۲۴ رمز تصدیق 
سند  المثنی  صدور  تقاضای   ۱۴۰۳/۰۱/۰۵ مورخ   ۱۴۰۳۸۵۶۰۱۰۲۶۰۰۰۲۷ وارده  درخواست  طی  تهران   ۱۴۵ دفترخانه   ۹۴۸۹۷۶

مالکیت را نموده است که مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت به شرح زیراگهی میگردد.
۱ نام و نام خانوادگی : محمد مهدی محمدی

۲-۲- شماره پلاک : پلاک ثبتی ۳۹۱۱ فرعی از ۳۳۷۵ اصلی در بخش ۱۱ تهران
علت گم شدن : جابجایی

۴- خلاصه وضعیت مالکیت
یک دستگاه آپارتمان مسکونی به پلاک ثبتی ۳۹۱۱ فرعی از ۳۳۷۵ اصلی، مفروز و مجزا شده از ۲۸۹ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه 
۱۲ واقع در بخش ۱۱ تهران به مساحت ۱۹۲/۲۵ متر مربع بانضمام ششدانگ دو واحد پارکینگ بمساحتهای ۱۰/۸۰ قطعات اول و 
دوم و شلنگ یکباب انباری به مساحت ۹.۱۸ متر مربع قطع دوم دوم تفکیکی ذیل ۴۵۷۰۲ صفحه ۱۷۶ دفتر ۱۹۸۸ با سری چاپی 
۰۰۴۲۵۵۵ب ۸۵ بنام محمد مهدی محمدی ثبت و صادر گردید و به موجب سند رهنی شماره ۱۳۵۱۴۸ و ۱۳۵۱۵۲ و ۱۳۵۱۴۷ و 

۱۳۵۱۵۰ و ۱۳۵۱۵۱ و ۱۳۵۱۴۹ مورخ ۱۳۸۶/۰۴/۱۴ دفترخانه ۱۴۵ تهران در رهن است.
رسمی  اسناد  اجرای  دوم  اداره  از  صادره   ۱۴۰۱/۰۲/۱۸ مورخ   ۱۴۰۱۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۰۶۱۳ شماره  دستور  بموجب  محدودیت 
تهران  رسمی  اسناد  اجرای  دوم  اداره  از  صادره   ۱۴۰۲/۰۲/۰۹ مورخ   ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۰۶۴۴ شماره  دستور  بموجب  و  تهران 
بموجب  و  تهران  رسمی  اسناد  اجرای  دوم  اداره  از  صادره   ۱۴۰۲/۰۲/۰۹ مورخ   ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۰۶۴۶ شماره  دستور  بموجب  و 
دستور  بموجب  و  تهران  رسمی  اسناد  اجرای  دوم  اداره  از  صادره   ۱۴۰۲/۰۲/۱۶ مورخ   ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۰۸۵۹ شماره  دستور 
شماره  دستور  بموجب  و  تهران  رسمی  اسناد  اجرای  دوم  اداره  از  صادره   ۱۴۰۲/۰۳/۲۷ مورخ   ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۲۰۲۹ شماره 

۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۳۴۷۴ مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۲ صادره از اداره دوم اجرای استاد رسمی تهران و بموجب دستور شماره
شماره  دستور  بموجب  و  تهران  رسمی  اسناد  اجرای  دوم  اداره  از  صادره   ۱۴۰۲/۰۶/۰۴ مورخ   ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۳۷۰۸
شماره  دستور  بموجب  و  تهران  رسمی  اسناد  اجرای  دوم  اداره  از  صادره   ۱۴۰۲/۰۶/۰۴ مورخ   ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۳۶۹۵
شماره  دستور  بموجب  و  تهران  رسمی  اسناد  اجرای  دوم  اداره  از  صادره   ۱۴۰۲/۰۶/۰۴ مورخ   ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۳۷۰۳
شماره  دستور  بموجب  و  تهران  رسمی  اسناد  اجرای  دوم  اداره  از  صادره   ۱۴۰۲/۰۶/۰۶ مورخ   ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۳۷۵۴
۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۳۷۷۷ مورخ ۱۴۰۲/۶/۷ صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران و بموجب دستور شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۳۷۹۱ 
مورخ ۱۴۰۲/۶/۸ صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران و به موجب دستور شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۳۹۱۳ مورخ ۱۴۰۲/۶/۱۲ 
صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران و به موجب دستور شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۴۱۷۰ مورخ ۱۴۰۲/۶/۲۱ صادره از اداره 
دوم اجرای اسناد رسمی تهران بازداشت می باشد. لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور 
المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی 
وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار اگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل 
سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند 

معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنای سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
۱۱۱۲۳ رئیس حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای علیرضا انصاری فرزند پرویز به شماره ملی ۱۲۱۹۳۱۱۷۵۸ به وکالت از خانم بهجت توکلی به موجب وکالتنامه شماره ۴۷۵۰۳ مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۲ 
دفتر۴۸۱ تهران با تسلیم تقاضا وارده به شماره ۱۴۰۳۸۵۶۰۱۰۲۵۰۰۶۰۵۳ مورخ ۱۴۰۳/۱/۱۳ منضم به دو برگ استشهادیه جهت دریافت سند مالکیت 
المثنی و مصدق شده طی شماره ۲۲۳۸۸ مورخ با شناسه ۱۴۰۳۰۲۱۵۲۸۴۶۰۰۰۰۴۹ با رمز تصدیق ۴۳۳۳۴۲ توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره ۴۸۱ 
حوزه ثبتی تهران مدعی گردیده سند مالکیت ششدانگ یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق به پلاک ثبتی ۲۹۱۷۹ فرعی از۷۰۲۲ اصلی مفروز و مجزا 
شده از۴۱۵۲۵ فرعی از اصلی مذکور قطعه ۸ در طبقه ۳ و واقع در بخش ۰۲ ناحیه حوزه ثبت ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت ۱۰۰/۷۵ متر 
مربع که مقدار۲/۳۱ متر مربع آن بالکن است و مقدار۴/۱۲ متر آن پیشرفتگی است توضیحات ملک مشخصات منضمات ملک انباری قطعه ۸ به مساحت 
۱/۹۲ مترمربع مشخصات مالکیت مالکیت بهجت توکلی فرزند محمد شماره شناسنامه ۱۰۰ تاریخ تولد ۱۳۱۸/۰۵/۰۵ صادره از گلپایگان دارای شماره 
ملی ۱۲۱۹۱۶۷۲۸۲ با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت ۱۰۷۷۰ تاریخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۲ دفترخانه 
الکترونیکی  دفتر  با شماره  و سال  ۸۲۴۱۴۰ سری  چاپی  به شماره  اصلی  مالکیت  موضوع سند  تهران  استان  تهران  اسناد رسمی شماره ۱۵۵۳ شهر 
۱۴۰۱۲۰۳۰۱۰۲۵۰۵۰۷۹۵ ثبت گردیده است محدودیت ندارد به علت نامعلومی در منزل مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک 
موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه اگهی می شود 
تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف مهلت ده 
روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیردبدیهی استاصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه 
به ارایه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمیشود در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر 

قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
۱۱۱۴۸ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای محمد ایشانی بعنوان وکیل مالک شش دانگ عرصه و اعیان به موجب وکالتنامه های ۴۷۲۱۵ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۲ 
دفترخانه ۵۹۱ تهران و وکالتنامه شماره ۱۳۵۱۴۶ مورخ ۱۳۸۶/۱۰/۱۴ دفترخانه ۱۴۵ تهران با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک 
مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده به شناسه یکتا ۱۴۰۲۰۲۱۵۲۸۱۸۰۰۰۸۶۶ شماره ترتیت ۲۲۲۴۲۷ رمز تصدیق 
۱۲۹۷۰۸ دفترخانه ۱۴۵ تهران ملی درخواست وارده ۱۴۰۳۸۵۶۰۱۰۲۶۰۰۰۳۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۰۵ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت 

را نموده است که مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت به شرح زیرآگهی میگردد؛
-۱ نام و نام خانوادگی : محمد مهدی محمدی

۲-۲- شماره پلاک : پلاک ثبتی ۳۹۰۷ فرعی از ۳۳۷۵ اصلی در بخش ۱۱ تهران
۳-علت گم شدن : جابجایی
۴- خلاصه وضعیت مالکیت

یک دستگاه آپارتمان به پلاک ثبتی ۳۹۰۷ فرعی از ۳۳۷۵ اصلی ، مفروز و مجزا شده از ۲۸۹ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۸ 
و واقع در بخش ۱۱ تهران به مساحت ۱۹۲/۲۵ متر مربع ، بانضمام دو واحد پارگینگ به قطعات بیست و بیست ویک تفکیکی 
با  مالکیت  و سند  ثبت  ثبت ۴۵۷۶۴۱ دفتر ۱۹۹۳ صفحه ۲۲بنام محمد مهدی محمدی  تفکیکی ذیل  انباری قطعه ۸  یکباب  و 
سریال چاپی ۰۰۶۹۱۱۱ب ۸۵ صادر و تسلیم گردید و به موجب اسناد رهنی شماره ۱۵۱۳۵۲ و رهنی شماره ۱۳۵۱۵۱ رهنی شماره 
۱۳۵۱۵۰ و رهنی شماره ۱۳۵۱۴۹ و رهنی شماره ۱۳۵۱۴۸ و رهنی شماره ۱۳۵۱۴۷ مورخ ۸۶/۴/۱۴ دفتر اسنا درسمی ۱۴۵ تهران 
از  ۱۳۹۹/۰۹/۱۰ صادره  مورخ  بموجب دستور شماره ۱۳۹۹۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۲۸۸۷  است.  محدودیت  گرفته  قرار  ملی  بانک  در رهن 
دوم  اداره  از  صادره   ۱۴۰۱/۰۲/۱۸ مورخ   ۱۴۰۱۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۰۶۱۳ شماره  دستور  بموجب  و  تهران  رسمی  اسناد  اجرای  دوم  اداره 
اجرای اسناد رسمی تهران و بموجب دستور شماره ۱۴۰۱۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۴۰۷۱ مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۱۵ صادره از اداره دوم اجرای اسناد 
رسمی تهران و بموجب دستور شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۰۶۴۴ مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۰۹ صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران 
بموجب  و  تهران  رسمی  اسناد  اجرای  دوم  اداره  از  صادره   ۱۴۰۲/۰۲/۰۹ مورخ   ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۰۶۴۶ شماره  دستور  بموجب  و 
دستور شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۰۸۵۹ مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۱۶ صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران و بموجب دستور شماره 
۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۱۴۳۱ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۰۶ صادره از اداره دوم اجرای تهران و بموجب دستور شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۲۰۲۹ مورخ 
۱۴۰۲/۰۳/۲۷   صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران و بموجب دستور شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۳۴۷۴ مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۲ 
صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران و بموجب دستور شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۳۶۹۵ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۴ صادره از اداره 
دوم اجرای اسناد رسمی تهران و به موجب دستور شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۳۷۰۸ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۴ صادره از اداره دوم اجرای 
اسناد رسمی تهران و بموجب دستور شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۳۷۰۳ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۴ صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی 
و  تهران  رسمی  اسناد  اجرای  دوم  اداره  از  صادره   ۱۴۰۲/۰۶/۰۷ مورخ   ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۳۷۷۷ شماره  دستور  بموجب  و  تهران 
بموجب دستور شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۳۷۹۱ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۸ صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران و بموجب دستور 

شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۴۱۷۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۱ صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران بازداشت می باشد.
لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی أن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد 
آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این اگهی ذکر نشده با مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد باید تا ده روز پس از 
انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید واگر ظرف مهلت 
مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معاملله ارایه نشود اداره ثبت المثنای سند مالکیت را  طبق 

مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
۱۱۱۲۴ رئیس حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای محمد ایشانی بعنوان وکیل مالک شش دانگ عرصه و اعیان به موجب وکالتنامه های ۴۷۲۱۵ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۲ 
دفترخانه ۵۹۱ تهران و وکالتنامه شماره ۱۳۵۱۴۶ مورخ ۱۳۸۶/۱۰/۱۴ دفترخانه ۱۴۵ تهران با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد 
آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده به شناسه یکتا ۱۴۰۲۰۲۱۵۲۸۱۸۰۰۰۸۶۲ شماره ترتیب ۲۲۲۴۱۷ رمز تصدیق ۸۲۷۸۸۰ 
دفترخانه ۱۴۵ تهران طی درخواست وارده ۱۴۰۳۸۵۶۰۱۰۲۶۰۰۰۸۹ مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۱۷ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده 

است که مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت به شرح زیرآگهی میگردد:
-۱ نام و نام خانوادگی : محمد مهدی محمدی

-۲-۲- شماره پلاک : پلاک ثبتی ۲۸۹ و ۲۹۳ فرعی از ۳۳۷۵اصلی در بخش ۱۱ تهران
علت گم شدن : جابجایی

۴- خلاصه وضعیت مالکیت
ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی واقع در شرق طبقه چهارم قطعه ۱۳ تفکیکی یه مساحت ۲۹۰.۴۴ متر مربع که مقدار ۱۳. ۲ 
متر مربع آن بنا پیشرفته به فضای کوچه ۸ متری و مقدار ۲۰.۱۰ متر مربع أن بالکن و بالکن پیشرفته به فضای کوچه ۸ متری بانضمام ۲ 
واحد پارکینگ به مساحتهای ۱۰/۸۰ متر مربع قطعات ۷ و ۸ واقع در جنوب زیرزمین سوم و انباری به مساحت ۱۶/۶۵ متر مربع قطعه 
۶ تفکیکی واقع در جنوب زیرزمین سوم تحت پلاک ۲۸۹ و ۲۹۳ فرعی از ۳۳۷۵ اصلی واقع در بخش ۱۱ تهران ذیل ثبت ۴۵۷۴۰۵ 

صفحه ۱۱۴ دفتر ۱۹۹۱ به شماره چایی ۰۰۰۶۹۱۰۶ به نام محمد مهدی محمدی ب صادر و تسلیم گردیده است.
محدودیت شانزده مورد بازداشت دانم بموجب دستور شماره ۱۳۹۲۰۴۹۰۱۰۱۲۰۰۰۲۱۶ مورخ ۱۳۹۲/۰۱/۱۸ صادره از اداره ۲ اجرای 
اسناد رسمی تهران در تاریخ ۱۳۹۲/۰۱/۱۸ به نفع / برای مالکیت محمد مهدی محمدی بازداشت میباشد بموجب دستور شماره 
۱۳۹۲۰۴۹۰۱۰۱۲۰۰۱۱۲۵ مورخ ۱۳۹۲/۰۲/۱۶ صادره از اداره ۲ اجرای اسنادرسمی تهران به نفع / برای مالکیت محمد مهدی محمدی 
بازداشت میباشد بموجب دستور شماره ۱۳۹۲۰۴۹۰۱۰۱۲۰۰۱۵۹۴ مورخ ۱۳۹۲/۰۲/۳۰ صادره از اداره ۲ اجرای اسنادر سمی تهران 
بموجب دستور شماره ۱۴۰۰۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۴۹۸۷ مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۱۸  بازداشت میباشد  مالکیت محمد مهدی محمدی  برای   / نفع  به 
صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران به نفع / برای مالکیت محمد مهدی محمدی بازداشت میباشد بموجب دستور شماره 
۱۴۰۱۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۰۴۴۸ مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۰۴ صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران به نفع / برای مالکیت محمد مهدی محمدی 
. بازداشت میباشد. بموجب دستور شماره ۱۴۰۱۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۰۶۱۳ مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۱۸ صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران 
 ۱۴۰۱/۰۲/۱۸ مورخ   ۱۴۰۱۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۰۶۱۰ شماره  دستور  بموجب  میباشد  بازداشت  محمدی  مهدی  محمد  مالکیت  برای  ا  نفع  به 
صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران به نفع / برای مالکیت محمد مهدی محمدی بازداشت میباشد بموجب دستور شماره 
۱۴۰۱۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۵۵۰۳ مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۷ صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران به نفع / برای مالکیت محمد مهدی محمدی 
. بازداشت میباشد بموجب دستور شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۰۶۴۶ مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۰۹ صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران 
بموجب دستور شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۰۶۴۴ مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۰۹  میباشد  بازداشت  مالکیت محمد مهدی محمدی  برای  ا  نفع  به 
صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران به نفع ا برای مالکیت محمد مهدی محمدی بازداشت میباشد بموجب دستور شماره 
۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۰۸۵۹ مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۱۶ صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران به نفع / برای مالکیت محمد مهدی محمدی 
. بازداشت میباشد بموجب دستور شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۲۰۲۹ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۷ صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران 
به نفع ا برای مالکیت محمد مهدی محمدی بازداشت میباشد. بموجب دستور شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۳۴۷۴ مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۲ 
صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران به نفع / برای مالکیت محمد مهدی محمدی بازداشت میباشد بموجب دستور شماره 
۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۳۷۰۸ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۴ صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران به نفع / برای مالکیت محمد مهدی محمدی 
. بازداشت می باشد بموجب دستور شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۳۷۵۴ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۶ صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران 
به نفع برای مالکیت محمد مهدی محمدی بازداشت میباشد بموجب دستور شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۳۹۱۳ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۲ صادره 

از اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران به نفع / برای مالکیت محمد مهدی محمدی بازداشت می باشد
تذکر: بازداشت موقت به نفع / بموجب شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۳۷۹۱ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۸ صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی 

تهران
محدودیت دفتر املاک رهنی شماره ۱۳۵۱۴۷ مورخ ۱۳۸۶/۰۴/۱۴ که بنفع بانک ملی ایران شعبه بورس اوراق ثبت شده رهنی شماره
 ۱۳۵۱۴۹ مورخ ۱۳۸۶/۰۴/۱۴ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۴۵ شهر تهران استان تهران که بنفع بانک ثبت شده رهنی شماره 

۱۳۵۱۵۱
مورخ ۱۳۸۶/۰۴/۱۴ دفترخانه استاد رسمی شماره ۱۴۵ شهر تهران استان تهران که بنفع بانک ثبت شده برهنی شماره ۱۳۵۱۴۸ 

مورخ ۱۳۸۶/۴/۱۴  دفترخانه رسمی شماره ۱۴۵ شهر تهران استان تهران که بنفع بانک ثبت شده رهنی شماره ۱۳۵۱۵۰ مورخ
 ۱۳۸۶/۰۴/۱۴ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۴۵ شهر تهران  استان تهران که بنفع بانک ثبت شده رهنی شماره ۱۳۵۱۵۲ مورخ 

۱۳۸۶/۰۴/۱۴ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۴۵ شهر تهران استان تهران که بنفع بانک ثبت شده
لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی أن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد 
آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد باید تا ده روز پس از 
انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر 
اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنای سند مالکیت را طبق مقررات 

صادروبه متقاضی تسلیم خواهد کرد
۱۱۱۲۵ رئیس حوزه ثبت ملک قلهک تهران

شرکت نفت فلات قاره ایران در نظر دارد فراخوان فوق الذکر را از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد 
دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه  درگاه  طریق  از  پیشنهادات  بازگشایی  تا  فراخوان 
)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir و شماره فراخوان ۲۰۰۳۰۹۳۶۳۱۰۰۰۰۶۵ انجام 
خواهد شد. پیشنهاددهندگان در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه، نسبت به ثبت 
نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی اقدام نمایند. ضروری است در مناقصه عمومی 
یکپارچه، کلیه مدارک شامل اسناد ارزیابی کیفی و پاکات الف، ب و ج بصورت هم زمان 

در سامانه ستاد بارگذاری گردد.
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار:           تلفن: ۲۳۹۴۲۶۵۶

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:
مرکز تماس: ۴۱۹۳۴-۰۲۱      دفتر ثبت نام : ۸۵۱۹۳۷۶۸ و ۸۸۹۶۳۷۳۷

شناسه آگهی:۱۷۲۴۸۱۸
روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران

شرکت ملی نفت ایران
شرکت نفت فلات قاره ایران

مناقصه عمومی دو مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی 
FKD-0105720 یکپارچه( شماره(

DCS YOKOGAWA قطعات سیستم کنترل

 نوبت اول

 

آگهي فراخوان ارزیابی کیفی
جهت برگزاری مناقصه عمومي دومرحله‌‌اي م ک ک1403/07

تقاضاي شماره 0300095 – 48 )لجن کش صنعتی(

شركت بهره‌برداري نفت و گاز كارون )سهامي خاص( در نظر دارد فراخوان ارزیابی 
کیفی انجام مناقصه عمومی جهت خرید یک دستگاه لجن کش صنعتی مورد نياز خود 
را مطابق شرح درخواست در گزارش شناخت از طریق مناقصه عمومی با شماره فراخوان 

2003092544000029 برگزار نماید.
به همین منظور کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی از دریافت و تحویل استعلام 
ارزیابی کیفی تا ارسال دعوت نامه جهت سایر مراحل مناقصه، از طریق درگاه سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت – ستاد- به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

در همین راستا لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت در سامانه ستاد، مراحل 
ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه 

محقق نمایند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه ستاد 1403/03/23 است.
اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوت نامه 

از طریق سامانه ستاد به مناقصه‌گران ارسال خواهد شد.
تاریخ مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی 1403/04/13 تا ساعت 13

تاریخ مهلت ارسال پاسخ ارزیابی کیفی 1403/04/27 تا ساعت 13
»از ارسال اسناد ارزیابی کیفی به صورت فیزیکی جدا خودداری نمایید«

آدرس دستگاه مناقصه‌گزار: اهواز - ناحيه صنعتي كارون – شركت بهره‌برداري نفت و 
گاز كارون – ساختمان والفجر تداركات و امور كالا - واحد خريد و بررسي منابع كالا 
فاکس: 32249806-061 تاييد فكس: 67610-341-061 تلفن: 061-32262478 

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:
دفتر مرکز تماس: 021-41934

روابط عمومی شرکت بهره‌برداری نفت و گاز کارون

شناسه آگهی:1723925

)نوبت دوم(

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/08     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/12

شرکت ملی نفت ایران
شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب

شركت بهره‌برداري نفت و گاز کارون )سهامی خاص(

شرکت ملی نفت ایران                 
شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب

شركت بهره‌برداري نفت و گاز کارون )سهامی خاص(

آگهی فراخوان ارزیابی کیفی شرکت بهره‌برداری نفت و گاز کارون 

نوبت اول که در مورخ 1403/03/08 صفحه 12 روزنامه مردم‌ سالاری 

چاپ گردید، به اطلاع می‌رساند:

شناسه صحیح آگهی شماره: 1723925 می‌باشد.

اصلاحیه

انتقاد ایران از حملات آمریکا و انگلیس علیه یمن
ناصر کنعانی سخنگوی وزارت امور خارجه حملات شب گذشته آمریکا و 
انگلیس به مناطقی در شهرهای صنعا و الحدیده یمن را که به شهادت و زخمی 

شدن ده‌ها نفر منجر شد، شدیدا محکوم کرد.
کنعانی گفت: حمله متجاوزانه آمریکا و انگلیس به یمن و هدف قرار دادن 
شهروندان و غیرنظامیان، همزمان با تداوم حمایت نامحدود این دو کشور از 
استمرار جنایات جنگی و نسل‌کُشی رژیم صهیونیستی علیه نوار غزه و نیز 
منطقه رفح، با هدف گسترش ناامنی در منطقه و ممانعت از حمایت شرافتمندانه 

مردم و دولت نجات ملی یمن از ملت مظلوم فلسطین صورت می‌گیرد.
وی تداوم نقض حاکمیت و تمامیت سرزمینی یمن و حمله به شهروندان 
این کشور را مصداق روشن نقض قوانین و مقررات بین‌المللی و نیز نقض حقوق 
بشر دانست و ادامه داد: دولت‌های متجاوز آمریکا و انگلیس مسئول پیامدهای 
این جنایات علیه مردم یمن هستند. سخنگوی وزارت امور خارجه از جامعه 
جهانی و مجامع بین‌المللی و نیز کشورهای اسلامی خواست تا به وظایف قانونی 
و انسانی خود نسبت به حمایت از مردم مظلوم یمن و مخالفت با اقدامات 

تحریک‌آمیز و ماجراجویانه آمریکا و انگلیس در منطقه عمل کنند.
کنعانی در پایان شهادت جمعی از شهروندان یمنی در نتیجه این حملات 
ناجوانمردانه را به دولت نجات ملی و ملت یمن خاصه خانواده‌های شهدا تسلیت 

گفت و برای مجروحان سلامتی و شفای عاجل مسئلت کرد.

رویداد

رضایت پاکستان از همکاری‌ها با ایران 
سخنگوی وزارت امور خارجه پاکستان با اشاره به فعالیت افسران رابط که 
اخیرا میان ایران و پاکستان تبادل شده‌اند، اظهار داشت: مرزهای ما، مرز صلح 

و دوستی است و همکاری‌های فعلی دو کشور روند مطلوبی را طی می‌کند.
ممتاز زهرا در نشست خبری هفتگی خود در اسام‌آباد در پاسخ به ایرنا 
گفت: افسران رابط نظامی ایران و پاکستان اخیرا فعالیت خود را آغاز کرده‌اند 
و این بیانگر تعهد مشترک ما به توسعه همکاری‌های همه جانبه به ویژه در 

حوزه امنیت مرزی است‌.
وی ادامه داد: حادثه‌ای اخیر در مرزهای ایران و پاکستان مشاهده شد که 
در واقع در داخل خاک ایران بود و علیه قاچاقچیان برخورد صورت گرفته است‌.
جمهوری اسلامی ایران و پاکستان از مرزهای صلح و دوستی برخوردارند و هر 

دو طرف تعهدی قوی برای استمرار این وضعیت دارند.
وی گفت که سطح همکاری‌های مرزی دو کشور مطلوب بوده و در همین 
راستا پاکستان مصمم به تقویت همکاری‌های دوجانبه با ایران در مبارزه با 
تروریسم، قاچاق، پولشویی، جرایم سازمان یافته و جلوگیری از تردد غیرقانونی 

در مرزهای مشترک است.

دیپلماتیک


